

2018 DÖNEMİ EKMEKLİK BUĞDAY ALIM BAREMİ

KODU	EKMEKLİK BUĞDAYLAR	GRUP ADI	ALIM FİYATI (TL/TON)	
1210	Anadolu Beyaz Sert Buğdaylar:	ABS	1.050	
	Adana-99, Avorio, Ceyhan-99, Forblanc, Kırış 66, Kirik, Melez 13, Tigre , Tosunbey, Zerun			
1220	Anadolu Kırmızı Sert Buğdaylar:	AKS		
	Adelaide, Aldane, Alparslan, Bezostaja-1, Cömert 2, Destan, Delebrad-2 , Dropia, Esperia, Flamura-85, Karasu-90, Krasunia odes'ka, Pamukova-97, Rumeli, Quality, Sagittario, Segor, Selimiye, Sertori, Stendal, Syrena odes'ka			
1310	Diğer Beyaz Buğdaylar:	DB		1.000
	(Anadolu Beyaz Sert Buğdaylar Grubunda Yer Almayan Tüm Beyaz Buğdaylar)			
1320	Diğer Kırmızı Buğdaylar:	DK		
	(Anadolu Kırmızı Sert Buğdaylar Grubunda Yer Almayan Tüm Kırmızı Buğdaylar)			
1610	Düşük Vasıflı Beyaz Ekmeklik Buğday	DVB	870	
1620	Düşük Vasıflı Kırmızı Ekmeklik Buğday	DVK		

FİYATA TESİR EDEN ELEMANLARIN DEĞERLERİ VE FİYATTA YAPILACAK ARTIŞ/İNDİRİM ORANLARI

Elemanlar	Değer	Fiyatta yapılacak artış/indirim	Grup No.	Elemanlar	Değer	Fiyatta yapılacak indirim (%)	Grup No.	
Rutubet (%)	14,0-14,5	-1,5	Grup Belirleyici Değildir.	Çimlenmiş, Filizlenmiş Tane (% G)	0,00-1,00	İndirim Uygulanmaz.	1	
	13,5-13,9	-1,0			1,01-2,00		2	
	13,0-13,4	-0,5			2,01-3,90		3	
	12,5-12,9	İndirim Uygulanmaz.		Kırık Tane (% G)	0,00-3,00	İndirim Uygulanmaz.	1	
	12,0-12,4	+ 0,5			3,01-4,00		-0,5	2
	11,5-11,9	+ 1,0			4,01-5,00		-1,0	3
	11,4 ve altı	+ 1,5			14 ve üzeri		+4,5	1
Hektolitire (Kg)	78 ve üzeri	İndirim Uygulanmaz.	13,5-13,9	+3,0				
	76,0-77,9	-0,5	13,0-13,4	+1,5				
	73,0-75,9	-1,0	12,5-12,9	+0,5	2			
Süne Kimil Tahribatı Oranı (% G)	0,00-1,00	İndirim Uygulanmaz.	1	Protein (%)	12,0-12,4	İndirim Uygulanmaz.	3	
	1,01-1,50	-1,0	2		11,5-11,9			
	1,51-2,00	-2,5	3		11,0-11,4			-1
	2,01-2,50	-4,0			10,5-10,9	-3		
	2,51-3,00	-6,0						
	3,01-3,50	-8,0						

Diğer Muhtelif Maddeler (% G)	0,00-3,00	İndirim uygulanmaz.	Grup Belirleyici Değildir.
--------------------------------------	-----------	---------------------	----------------------------

Kusurlu Tane

Elemanlar (% G)	Kusurlu Tane Toplamı		Grup No ve Limitleri		
	Değer	Fiyatta yapılacak artış/indirim (%)	NO1	NO2	NO3
Cılız, Buruşuk Tane	0,00-7,00	İndirim uygulanmaz.	Cılız, Buruşuk Tane (En fazla) %3,00	Cılız, Buruşuk Tane %3,01-5,00	Cılız, Buruşuk Tane %5,01-7,00
	7,01-8,00	-0,50			
Diğer Hububat	8,01-9,00	-1,00	Diğer Hububat (En fazla) %2,00	Diğer Hububat %2,01- 3,00	Diğer Hububat %3,01-5,00
	9,01-10,00	-1,50			
Haşere Tahribatı	10,01-11,00	-2,00	Haşere Tahribatı (En fazla) %1,00	Haşere Tahribatı %1,01-2,00	Haşere Tahribatı %2,01-3,50
	11,01-12,00	-2,50			
Embriyosu Kararmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	12,01-13,00	-3,00	Embriyosu Kararmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Embriyosu Kararmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Embriyosu Kararmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)
Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	13,01-14,00	-3,50	Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)
	%14'ün üzeri satın alınmaz.				

2018 DÖNEMİ MAKARNALIK BUĞDAY ALIM BAREMİ

KODU	MAKARNALIK BUĞDAYLAR	GRUP ADI	ALIM FİYATI (TL/TON)
1120	Tüm Makarnalık Buğdaylar	MB	1.100
1140	Düşük Vasıflı Makarnalık Buğday	DVM	920

FİYATA TESİR EDEN ELEMANLARIN DEĞERLERİ VE FİYATTA YAPILACAK ARTIŞ/İNDİRİM ORANLARI

Elemanlar	Değer	Fiyatta yapılacak artış/indirim (%)	Grup No.	Elemanlar	Değer	Fiyatta yapılacak artış/indirim (%)	Grup No.
Rutubet (%)	14,0-14,5	-1,5	Grup Belirleyici Değildir.	Çimlenmiş, Filizlenmiş Tane (%G)	0,00-1,00	İndirim Uygulanmaz.	1
	13,5-13,9	-1,0			1,01-2,00		2
	13,0-13,4	-0,5			2,01-3,90		3
	12,5-12,9	İndirim Uygulanmaz.		Kırık Tane (% G)	0,00-3,00	İndirim Uygulanmaz.	1
	12,0-12,4	+0,5			3,01-5,00	-0,5	2
	11,5-11,9	+1,0			5,01-6,00	-1,0	3
	11,4 ve altı	+1,5			Dönmeli Tane (%)	0-27	İndirim Uygulanmaz.
Hektolitire (Kg)	78 ve üzeri	İndirim Uygulanmaz.	1	28-31		-1,0	2
	76,0-77,9	-0,5	2	32-35		-1,5	3
	74,0-75,9	-1,0	3	36-50	-2,0	3	
Süne Kıvımlı Tahribatı Oranı (% G)	0,00-1,00	İndirim Uygulanmaz.	1	Protein (%)	15 ve üzeri	+4,5	1
	1,01-1,50	-1,0			14,5-14,9	+3,0	
	1,51-2,00	-2,5	2		14,0-14,4	+1,5	
	2,01-2,50	-4,0			13,5-13,9	+1,0	2
	2,51-3,00	-6,0	3		13,0-13,4	+0,5	
	3,01-3,50	-8,0			12,5-12,9	İndirim Uygulanmaz.	3
			12,0-12,4				
			11,5-11,9	-1,0			

DİĞER MUHTELİF MADDELER (% G)	Değer	İndirim uygulanmaz.	Grup Belirleyici Değildir.
	0,00-3,00		

Kusurlu Tane

Elemanlar (% G)	Kusurlu Tane Toplamı		Grup No ve Limitleri		
	Değer	Fiyatta yapılacak artış/indirim (%)	NO1	NO2	NO3
Cılız, Buruşuk Tane	0,00-8,50	İndirim uygulanmaz.	Cılız, Buruşuk Tane (En fazla) %3,00	Cılız, Buruşuk Tane %3,01- 5,00	Cılız, Buruşuk Tane %5,01-7,00
Diğer Hububat	8,51-9,00	-1,00	Diğer Hububat (En fazla) %2,00	Diğer Hububat %2,01- 4,00	Diğer Hububat %4,01-5,00
Haşere Tahribatı	9,01-10,00	-1,50	Haşere Tahribatı (En fazla) %1,50	Haşere Tahribatı %1,51-2,50	Haşere Tahribatı %2,51-3,50
Embriyosu Kararmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	10,01-11,00	-2,00	Embriyosu Kararmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Embriyosu Kararmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Embriyosu Kararmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)
Lekeli Benekli Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	11,01-12,00	-2,50	Lekeli Benekli Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Lekeli Benekli Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Lekeli Benekli Tane (Grup Belirleyici Değildir.)
Lekeli Benekli Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	12,01-13,00	-3,00	Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)
Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	13,01-14,00	-3,50			
		%14'ün üzeri satın alınmaz.			

2018 DÖNEMİ ARPA ALIM BAREMİ

KODU	ARPALAR	GRUP ADI	ALIM FİYATI (TL/TON)
2110	Tüm arpa çeşitleri	A	825

FİYATA TESİR EDEN ELEMANLARIN DEĞERLERİ VE FİYATTA YAPILACAK ARTIŞ/İNDİRİM ORANLARI			
Elemanlar	Değer	Fiyatta yapılacak artış/indirim (%)	Grup No.
Rutubet (%)	14,0-14,5	-1,5	Grup Belirleyici Değildir.
	13,5-13,9	-1,0	
	13,0-13,4	-0,5	
	12,5-12,9	İndirim Uygulanmaz.	
	12,0-12,4	+0,5	
	11,5-11,9	+1,0	
	11,4 ve altı	+1,5	
Hektolitire (Kg)	64,0 ve üzeri	İndirim Uygulanmaz.	1
	63,9 ve altı	-1,0	2
Kırık Tane (% G)	0,00-3,00	İndirim Uygulanmaz.	1
	3,01-5,00	-1,0	2
	5,01-10,00	-2,0	
	10,01-18,00	-3,0	
Çimlenmiş, Filizlenmiş Tane (% G)	0,00-4,00	İndirim Uygulanmaz.	1
	4,01-6,00		2

Diğer Muhtelif Maddeler				
Elemanlar (%G)	Diğer Muhtelif Maddeler Toplamı		Grup No ve Limitleri	
	Değer	Fiyatta yapılacak artış/indirim (%)	NO1	NO2
Grup Belirleyiciler Zararlı Ot Tohumları Diğer Ot Tohumları Yabancı Organik Madde Kavuz Sürmeli-Rastıklı Tane Ölü böcek ve böc. parç. Grup Belirleyici Olmayan Kız. veya Kur. Es.Y. Tane Fus. Etk. Maruz Kal. Tane Çürümüş Tane Diğer Zarar Görmüş Tane Yabancı İnorganik Madde Çavdarmahmuzu Hayvan orij. tüy,kıl,dışkı v.b.	0,00-3,00	İndirim uygulanmaz.	Zararlı Ot Tohumları (En fazla) %0,10	Zararlı Ot Tohumları %0,11-0,20
	3,01-18,00	-2,0	Diğer Ot Tohumları (En fazla) %3,00	Diğer Ot Tohumları %3,01-18,00
	%18'in üzeri satın alınmaz.			Yabancı Organik Madde (En fazla) %3,00
			Kavuz (En fazla) %3,00	Kavuz %3,01-18,00
			Sürmeli-Rastıklı Tane (En fazla) % 0,40	Sürmeli-Rastıklı Tane % 0,41-1,00
			Ölü böcek ve böcek parçaları (En fazla) % 1,00	Ölü böcek ve böcek parçaları % 1,01-3,00

Kusurlu Tane				
Elemanlar (%G)	Kusurlu Tane Toplamı		Grup No ve Limitleri	
	Değer	Fiyatta yapılacak artış/indirim (%)	NO1	NO2
Cılız, Buruşuk Tane Diğer Hububat Haşere Tahribatı Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	0,00-12,00	İndirim uygulanmaz.		
	12,01-13,00	-2,5	Cılız Tane (En fazla) %12,00	Cılız, Buruşuk Tane %12,01-14,00
	13,01-14,00	-4,5	Diğer Hububat (En fazla) %5,00	Diğer Hububat %5,01-14,00
	%14'ün üzeri satın alınmaz.		Haşere Tahribatı (En fazla) %3,50	Haşere Tah. %3,51-14,00
			Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)

2018 DÖNEMİ ÇAVDAR-TRİTİKALE ALIM BAREMİ

KODU	ÇAVDAR VE TRİTİKALELER	GRUP ADI	ALIM FİYATI (TL/TON)
2210	Tüm çavdar çeşitleri	Ç	800
2220	Tüm tritikale çeşitleri	T	

FİYATA TESİR EDEN ELEMANLARIN DEĞERLERİ VE FİYATTA YAPILACAK ARTIŞ/İNDİRİM ORANLARI			
Elemanlar	Değer	Fiyatta yapılacak artış/indirim (%)	Grup No.
Rutubet (%)	14,0-14,5	-1,5	Grup Belirleyici Değildir.
	13,5-13,9	-1,0	
	13,0-13,4	-0,5	
	12,5-12,9	İndirim Uygulanmaz.	
	12,0-12,4	+0,5	
	11,5-11,9	+1,0	
	11,4 ve altı	+1,5	
Hektolitire (Kg)	74,0 ve üzeri	İndirim Uygulanmaz.	1
	73,9 ve altı	-1,0	2
Kırık Tane (% G)	0,00-3,00	İndirim Uygulanmaz.	1
	3,01-5,00	-1,0	2
	5,01-10,00	-2,0	
	10,01-18,00	-3,0	
Çimlenmiş, Filizlenmiş Tane (% G)	0,00-2,00	İndirim Uygulanmaz.	1
	2,01-4,00		2

Diğer Muhtelif Maddeler															
Elemanlar (%G)	Diğer Muhtelif Maddeler Toplamı		Grup No ve Limitleri												
	Değer	Fiyatta yapılacak artış/indirim (%)													
Grup Belirleyiciler Zararlı Ot Tohumları Diğer Ot Tohumları Yabancı Organik Madde Kavuz Ölü böcek ve böc. parç.	0,00-3,00	İndirim uygulanmaz.	<table border="1"> <thead> <tr> <th>NO1</th> <th>NO2</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Zararlı Ot Tohumları (En fazla) %0,10</td> <td>Zararlı Ot Tohumları %0,11-0,20</td> </tr> <tr> <td>Diğer Ot Tohumları (En fazla) %3,00</td> <td>Diğer Ot Tohumları %3,01-18,00</td> </tr> <tr> <td>Yabancı Organik Madde (En fazla) %3,00</td> <td>Yabancı Organik Madde %3,01-18,00</td> </tr> <tr> <td>Kavuz (En fazla) %3,00</td> <td>Kavuz %3,01-18,00</td> </tr> <tr> <td>Ölü böcek ve böcek parçaları (En fazla) % 1,00</td> <td>Ölü böcek ve böcek parçaları % 1,01-3,00</td> </tr> </tbody> </table>	NO1	NO2	Zararlı Ot Tohumları (En fazla) %0,10	Zararlı Ot Tohumları %0,11-0,20	Diğer Ot Tohumları (En fazla) %3,00	Diğer Ot Tohumları %3,01-18,00	Yabancı Organik Madde (En fazla) %3,00	Yabancı Organik Madde %3,01-18,00	Kavuz (En fazla) %3,00	Kavuz %3,01-18,00	Ölü böcek ve böcek parçaları (En fazla) % 1,00	Ölü böcek ve böcek parçaları % 1,01-3,00
	NO1	NO2													
Zararlı Ot Tohumları (En fazla) %0,10	Zararlı Ot Tohumları %0,11-0,20														
Diğer Ot Tohumları (En fazla) %3,00	Diğer Ot Tohumları %3,01-18,00														
Yabancı Organik Madde (En fazla) %3,00	Yabancı Organik Madde %3,01-18,00														
Kavuz (En fazla) %3,00	Kavuz %3,01-18,00														
Ölü böcek ve böcek parçaları (En fazla) % 1,00	Ölü böcek ve böcek parçaları % 1,01-3,00														
Grup Belirleyici Olmayan Kız. veya Kur. Es.Y. Tane Fus. Etk. Maruz Kal. Tane Çürümüş Tane Diğer Zarar Görmüş Tane Yabancı İnorganik Madde Sürmeli- Rastıklı Tane Çavdarmahmuzu Hayvan orij. tüy,kıl,dışkı v.b.	3,01-18,00	-2,0													
<p align="center">%18'in üzeri satın alınmaz.</p>															

Kusurlu Tane											
Elemanlar (%G)	Kusurlu Tane Toplamı		Grup No ve Limitleri								
	Değer	Fiyatta yapılacak artış/indirim (%)									
Cılız, Buruşuk Tane Diğer Hububat Haşere Tahribatı	0,00-12,00	İndirim uygulanmaz.	<table border="1"> <thead> <tr> <th>NO1</th> <th>NO2</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Cılız Tane (En fazla) %12,00</td> <td>Cılız, Buruşuk Tane %12,01-14,00</td> </tr> <tr> <td>Diğer Hububat (En fazla) %10,00</td> <td>Diğer Hububat %10,01-14,00</td> </tr> <tr> <td>Haşere Tahribatı (En fazla) %3,50</td> <td>Haşere Tah. %3,51-14,00</td> </tr> </tbody> </table>	NO1	NO2	Cılız Tane (En fazla) %12,00	Cılız, Buruşuk Tane %12,01-14,00	Diğer Hububat (En fazla) %10,00	Diğer Hububat %10,01-14,00	Haşere Tahribatı (En fazla) %3,50	Haşere Tah. %3,51-14,00
	NO1	NO2									
	Cılız Tane (En fazla) %12,00	Cılız, Buruşuk Tane %12,01-14,00									
Diğer Hububat (En fazla) %10,00	Diğer Hububat %10,01-14,00										
Haşere Tahribatı (En fazla) %3,50	Haşere Tah. %3,51-14,00										
12,01-13,00	-2,5	<table border="1"> <thead> <tr> <th>NO1</th> <th>NO2</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)</td> <td>Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)</td> </tr> </tbody> </table>	NO1	NO2	Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)					
NO1	NO2										
Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)										
13,01-14,00	-4,5										
<p align="center">%14'ün üzeri satın alınmaz.</p>											

2018 DÖNEMİ YULAF ALIM BAREMİ

KODU	YULAF	GRUP ADI	ALIM FİYATI (TL/TON)
2310	Tüm Yulaf Çeşitleri	Y	800

FİYATA TESİR EDEN ELEMANLARIN DEĞERLERİ VE FİYATTA YAPILACAK ARTIŞ/İNDİRİM ORANLARI			
Elemanlar	Değer	Fiyatta yapılacak artış/indirim (%)	Grup No.
Rutubet (%)	14,0-14,5	-1,5	Grup Belirleyici Değildir.
	13,5-13,9	-1,0	
	13,0-13,4	-0,5	
	12,5-12,9	İndirim Uygulanmaz.	
	12,0-12,4	+0,5	
	11,5-11,9	+1,0	
	11,4 ve altı	+1,5	
Hektolitire (Kg)	46,0 ve üzeri	İndirim Uygulanmaz.	1
	45,9 ve altı	-1,0	2
Kırık Tane (% G)	0,00-3,00	İndirim Uygulanmaz.	1
	3,01-5,00	-1,0	
	5,01-10,00	-2,0	2
	10,01-18,00	-3,0	
Çimlenmiş, Filizlenmiş Tane (% G)	0,00-2,00	İndirim Uygulanmaz.	1
	2,01-4,00		2

Diğer Muhtelif Maddeler															
Elemanlar (%G)	Diğer Muhtelif Maddeler Toplamı		Grup No ve Limitleri												
	Değer	Fiyatta yapılacak artış/indirim (%)													
Grup Belirleyiciler Zararlı Ot Tohumları Diğer Ot Tohumları Yabancı Organik Madde Kavuz Ölü böcek ve bcc. parç.	0,00-3,00	İndirim uygulanmaz.	<table border="1"> <thead> <tr> <th>NO1</th> <th>NO2</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Zararlı Ot Tohumları (En fazla) %0,10</td> <td>Zararlı Ot Tohumları %0,11-0,20</td> </tr> <tr> <td>Diğer Ot Tohumları (En fazla) %3,00</td> <td>Diğer Ot Tohumları %3,01-18,00</td> </tr> <tr> <td>Yabancı Organik Madde (En fazla) %3,00</td> <td>Yabancı Organik Madde %3,01-18,00</td> </tr> <tr> <td>Kavuz (En fazla) %3,00</td> <td>Kavuz %3,01-18,00</td> </tr> <tr> <td>Ölü böcek ve böcek parçaları (En fazla) % 1,00</td> <td>Ölü böcek ve böcek parçaları % 1,01-3,00</td> </tr> </tbody> </table>	NO1	NO2	Zararlı Ot Tohumları (En fazla) %0,10	Zararlı Ot Tohumları %0,11-0,20	Diğer Ot Tohumları (En fazla) %3,00	Diğer Ot Tohumları %3,01-18,00	Yabancı Organik Madde (En fazla) %3,00	Yabancı Organik Madde %3,01-18,00	Kavuz (En fazla) %3,00	Kavuz %3,01-18,00	Ölü böcek ve böcek parçaları (En fazla) % 1,00	Ölü böcek ve böcek parçaları % 1,01-3,00
	NO1	NO2													
Zararlı Ot Tohumları (En fazla) %0,10	Zararlı Ot Tohumları %0,11-0,20														
Diğer Ot Tohumları (En fazla) %3,00	Diğer Ot Tohumları %3,01-18,00														
Yabancı Organik Madde (En fazla) %3,00	Yabancı Organik Madde %3,01-18,00														
Kavuz (En fazla) %3,00	Kavuz %3,01-18,00														
Ölü böcek ve böcek parçaları (En fazla) % 1,00	Ölü böcek ve böcek parçaları % 1,01-3,00														
Grup Belirleyici Olmayan Kız. veya Kur. Es.Y. Tane Fus. Etk. Maruz Kal. Tane Çürümüş Tane Diğer Zarar Görmüş Tane Yabancı İnorganik Madde Sürmeli-Rastıklı Tane Çavdarmahmuzu Hayvan orij. tüy,kıl,dışkı v.b.	3,01-18,00	-2,0													
	%18'in üzeri satın alınmaz.														

Kusurlu Tane											
Elemanlar (%G)	Kusurlu Tane Toplamı		Grup No ve Limitleri								
	Değer	Fiyatta yapılacak artış/indirim (%)									
Diğer Hububat	0,00-12,00	İndirim uygulanmaz.	<table border="1"> <thead> <tr> <th>NO1</th> <th>NO2</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Diğer Hububat (En fazla) %10,00</td> <td>Diğer Hububat % 10,01-14,00</td> </tr> <tr> <td>Haşere Tahribatı (En fazla) %3,50</td> <td>Haşere Tah. %3,51-14,00</td> </tr> <tr> <td>Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)</td> <td>Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)</td> </tr> </tbody> </table>	NO1	NO2	Diğer Hububat (En fazla) %10,00	Diğer Hububat % 10,01-14,00	Haşere Tahribatı (En fazla) %3,50	Haşere Tah. %3,51-14,00	Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)
NO1	NO2										
Diğer Hububat (En fazla) %10,00	Diğer Hububat % 10,01-14,00										
Haşere Tahribatı (En fazla) %3,50	Haşere Tah. %3,51-14,00										
Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)										
Haşere Tahribatı	12,01-13,00	-2,5									
Fazla Isıya Maruz Kalmış Tane (Grup Belirleyici Değildir.)	13,01-14,00	-4,5									
	%14'ün üzeri satın alınmaz.										